
Nomefile: E:\EXT\9Y\5c Graduatoria definitiva Comunità di pratiche_1.docx 
Responsabile del procedimento: 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BOZZOLO
S e d e  V i a  A r i n i ,  4 / 6  –  4 6 0 1 2  B o z z o l o  ( M n )  

(Comprensorio Comuni di Bozzolo, Rivarolo Mantovano e San Martino dall’Argine) 

­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­
 0 3 7 6 9 1 1 5 4  –  e - m a i l :  m n i c 8 2 3 0 0 l @ i s t r u z i o n e . i t  ­  s e g r e t e r i a @ i c b o z z o l o . e d u . i t

P o s t a  E l e t t r o n i c a  C e r t i f i c a t a  m n i c 8 2 3 0 0 l @ p e c . i s t r u z i o n e . i t S i t o h t t p s : / / w w w . i c b o z z o l o . e d u . i t
C o d i c e  m e c c a n o g r a f i c o  M N I C 8 2 3 0 0 L  –  C o d i c e  f i s c a l e  9 3 0 3 4 8 3 0 2 0 3  ­ C o d i c e  U n i v o c o  U f f i c i o U F L S 1 L  

C o d i c e  I P A  i s t s c _ m n i c 8 2 3 0 0 l  –  I B A N  I T  4 5  D  0 7 0 7 6  5 7 4 7 0  0 0 0 0 0 0 4 0 5 4 1 4

Prot. N.  vedi intestazione Bozzolo, 31/07/2024 

All’albo online 

Alla sezione PNRR 

Oggetto: pubblicazione della graduatoria definitiva per l’Avviso interno selezione di docenti 
comunità di pratiche - PNRR “Formazione del personale scolastico per la transizione digitale 
(d.m. 66/2023) 

La Dirigente, 

VISTO l’avviso di selezione prot. 5003/2024 del 29/06/2024 

VISTE le istanze pervenute; 

VISTO il verbale prot. n. 5175/2024 del 11/07/2024; 

VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria, prot. 5179/2024 del 11/07/2024 
all’albo pretorio sul sito web dell’Istituto Comprensivo di Bozzolo per 15 giorni dalla 
data di pubblicazione 

CONSIDERATO che alla data di scadenza della pubblicazione non è pervenuto alcun reclamo; 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria definitiva, all’albo e al sito web sezione PNRR, relativa 
all’Avviso interno selezione di docenti comunità di pratiche - PNRR “Formazione del personale 
scolastico per la transizione digitale (d.m. 66/2023)” - Orizzonti digitali - CNP: M4C1I2.1-
2023-1222-P-35903 

Protocollo 0005387/2024 del 31/07/2024



Nomefile: 5c Graduatoria definitiva Comunità di pratiche_1.docx Responsabile del procedimento:  

ALLEGATO 1: GRADUATORIA DEFINITIVA 

Avviso interno selezione di docenti comunità di pratiche - PNRR “Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (d.m. 66/2023)” - Orizzonti 
digitali - CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-35903, prot. 5003/2024 del 29/06/2024

NOME ISTRUZIONE CERTIFICAZIONI TOTALI 

 Paola Brazzabeni 15 5 21 27 68 
15 5 27 18 65 

 Claudio Sibra 15 0 18 7 40 

Lisa Pezzali 15 0 15 6 36 

Erika Beduschi 10 0 9 11 30 

Noemi Tagliasacchi 5 0 6 10 21 

Daniela Bernardelli 15 0 6 0 21 

Elena Massignan 15 0 3 2 20 

Michela Maffei 15 0 0 2 17 

Agnese Vescovi 5 0 0 7 12 

Samuela Salvioli 5 0 0 6 11 

Avverso la graduatoria definitiva sono ammesse, da parte del personale interessato, le azioni previste dalla normativa vigente. 

La presente graduatoria definitiva manterrà validità per gli aa.ss. 2023-24 e 2024-25. 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Elena Rizzardelli 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa


		2024-07-31T12:46:14+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ELENA RIZZARDELLI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




